2、法律、法规、规章及相关政策对产品、服务质量及售后等有更严格规定

的，从其规定。

3、供应商应本着服务客户、为客户着想的宗旨， 来完善产品及技术要求

未尽事宜， 不得以招标文件未列明事项为由，来降低所供产品的质量。

4、招标文件未载明的相关事项必须遵守相关法律法规及规定。

3. 项目其他要求

无

第三章供应商须知

序号 条款名称 编列内容

1 采购项目名称
汤阴汤河国家湿地公园旅游服务设施设备更新项目（智慧

灯杆及标识牌）

2 采购编号 安汤招标采购-2025-21

3 采购方式 公开招标

4 采购预算

大写：叁佰伍拾叁万捌仟伍佰元整

小写：3538500元

注：供应商的投标报 价未超过采购预算的不足三家时，该

项目终止。

5
供应商资格要求及

相关证明材料要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策满足的资格要求：专门面向中小企业

采购，供应商应在响应文件中提供《中小企业声明函》或

《残疾人福利性单位声明函》或省级以上监狱管理局、戒

毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的

证明文件。

3、本项目的特定资格要求：

3.1 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定

的供应商基础性资格要求；